
  Р Е Ш Е Н И Е  № 4 8 2  

на Столичния общински съвет 

 от 14.07.2016 година 

За предоставяне на помещение - публична общинска собственост, 
находящо се на ул. ”Васил Друмев” № 34, безвъзмездно за управление на 
05 РУ-СДВР за срок от 3 (три) години, за приемна на полицейските и 
младши полицейските инспектори. 

На основание чл.21, ал.1, т.8 и ал.2 от Закона за местното 
самоуправление и местната администрация, чл.12, ал.3 от Закона за 
общинската собственост и чл.12, ал.2 от Наредбата за общинската 
собственост, във връзка с §4 от прех. и закл. разпоредби на ПМС № 255/ 
10.10.1996 г. 

С Т О Л И Ч Н И Я Т  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  

                  Р Е Ш И :

1. Предоставя безвъзмездно за управление на 05 РУ-СДВР за срок от 
3 (три) години, помещение - публична общинска собственост (акт за 
публична общинска собственост № 909 от 17.03.2009 г., вписан под № 122, 
том XXIV, вх. рег. № 26132 от 24.06.2009 г.), находящо се в сградата на ул. 
”Васил Друмев” № 34 с идентификатор 68134.408.154.1, на първи 
(партерен) етаж в южното крило със самостоятелен вход, със светла площ 
от 9,31 кв.м., при граници: изток - общинско помещение, запад - двор, 
север - тоалетна, коридор и преддверие, юг - двор, за приемна на 
полицейските и младши полицейски инспектори. 

2. Възлага на кмета на Столична община да издаде заповед за 
предоставяне на обекта за управление на 05 РУ-СДВР. 

Настоящото решение е прието на заседание на Столичния общински 

съвет, проведено на 14.07.2016 г., Протокол  № 18,  точка 32 от дневния 

СТОЛИЧНА ОБЩИНА

СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ

1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 93 77 591, Факс 98 70 855, e-mail: info@sofiacouncil.bg, http://www.sofiacouncil.bg 



ред, по доклад № СОА16-ВК08-7739/3/30.06.2016 г. и е подпечатано с 

официалния печат на Столичния общински съвет. 

Председател на Столичния 
общински съвет: (п)   

       Елен Герджиков  


